СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВОСТРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВОЛЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

15.02.2022                                        № 3                                                   с. Вострово

	О регистрации постоянного депутатского  объединения -  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

В соответствии со  статьей 26 Устава муниципального образования Совет народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края
  РЕШИЛ:
1. Зарегистрировать постоянное депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ». Список членов объединения прилагается.

2. Учесть, что руководителем объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» является: Сидоренко Римма Михайловна, депутат, избранный по многомандатному избирательному округу №1.
3. Признать утратившим силу решение Совета народных депутатов Востровского сельсовета от 15 декабря 2021 года № 17 «О регистрации постоянного депутатского  объединения -  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

Глава сельсовета                                                                                        В.В. Дереганов
ПРИЛОЖЕНИЕ

 к решению  Совета  народных депутатов Востровского сельсовета Волчихинского района Алтайского края

от      15.02.2022   №  3
Список  членов постоянного депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»:

1. Есина Наталья Владимировна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;
2. Каребина Ирина Михайловна, депутат, избранный по  многомандатному избирательному округу № 1;
3. Сидоренко Римма Михайловна,  депутат, избранный по многомандатному избирательному округу № 1;